司本次限售股上市流通事项无异议。

六、本次限售流通股上市情况

1.本次限售流通股上市数量为 234,740 股；

2.本次限售流通股上市流通日为 2022 年 3 月 10 日；

3.本次限售流通股上市明细清单：

单位：股

 6

序号 股东名称

持有有限售

条件的流通

股股份数量

持有有限售条件

的流通股股份占

公司总股本比例

本次上市

数量

剩余有限售条件

的流通股股份

数量

1 西航公司 11,318 0.0004% 11,318 0

2 徐逸 223,422 0.0084% 223,422 0

合计 234,740 0.0088% 234,740 0

4.本次股改限售流通股上市情况与股改说明书所载情况的差异情况：

本次限售流通股上市情况与股改说明书所载情况完全一致。

5.此前股改限售流通股上市情况：

公司于 2009 年 11 月 30 日第一次安排有限售条件（仅限股权分置改革形成）

的流通股上市，数量为 25,377,436 股；

公司于 2010 年 5 月 31 日第二次安排有限售条件（仅限股权分置改革形成）

的流通股上市，数量为 851,706 股；

公司于 2010 年 11 月 30 日第三次安排有限售条件（仅限股权分置改革形成）

的流通股上市，数量为 1,350,901 股；

公司于 2011 年 8 月 17 日第四次安排有限售条件（仅限股权分置改革形成）

的流通股上市，数量为 562,012 股；

公司于 2011 年 11 月 21 日第五次安排有限售条件（仅限股权分置改革形成）

的流通股上市，数量为 580,099,220 股；

公司于 2012 年 3 月 16 日第六次安排有限售条件（仅限股权分置改革形成）

的流通股上市，数量为 797,180 股；

公司于 2012 年 11 月 30 日第七次安排有限售条件（仅限股权分置改革形成）

的流通股上市，数量为 2,540,000 股；

公司于 2016 年 3 月 16 日第八次安排有限售条件（仅限股权分置改革形成）

的流通股上市，数量为 2,357,080 股；

公司于 2021 年 9 月 27 日第九次安排有限售条件（仅限股权分置改革形成）

的流通股上市，数量为 287,980 股；

本次有限售条件的流通股 234,740 股上市为公司第十次安排有限售条件（仅

限股权分置改革形成）的流通股上市。

 7

七、本次股本变动结构表

本次发行股份购买资产之限售股和股改限售股流通上市后，公司股本结构如

下表所示：

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

国有法人持有股份 237,803,639 -11,318 237,792,321

其他境内法人持有股份 98,758,449 -223,422 98,535,027

有限售条件的流通股份

合计
336,562,088 -234,740 336,327,348

无限售条件的

流通股份

A 股 2,329,032,150 234,740 2,329,266,890

无限售条件的流通股份

合计
2,329,032,150 234,740 2,329,266,890

股份总额 2,665,594,238 0 2,665,594,238

八、上网公告附件

《中信证券股份有限公司关于中国航发动力股份有限公司股改限售股上市

流通的核查意见》。

中国航发动力股份有限公司

   董事会

2022 年 3 月 4 日

	OLE_LINK94
	OLE_LINK93
	OLE_LINK107
	OLE_LINK106